כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 10 כסלו תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

**הכתיבה כאמצעי דידקטי להוראת תחומי דעת שונים
בבתי הספר: מאפיינים ושימושים**

הדס שלי-הובר ואליעזר יריב

תקציר

כתיבה היא מיומנות שתלמידים רוכשים בשפת האם ובשפה זרה בשנות הלימוד הראשונות. בהמשך היא משמשת אותם לצורך תיעוד ועיבוד מידע במקצועות השונים שהם לומדים.